
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-143932-UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones en las que se solicita la autorización para el pago de
las asignaciones complementarias para el personal detallado en el orden 3; y,

CONSIDERANDO:

Lo manifestado y solicitado en el orden 14 por la Secretaría de Gestión Institucional  y
según lo dispuesto por las Resolución Rectoral N° 59/02, R.H.C.S. N° 133/96, R.H.C.S.
N° 01/2002,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

 R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Autorizar al Laboratorio de Hemoderivados a abonar las asignaciones
complementarias correspondiente al personal docente que se detalla en el orden 3, la
que  constituye el anexo de la presente, por el periodo y el importe bruto total que en
cada caso se consigna, gasto que será afrontado con Fuente 12 – Recursos Propios de
la citada Dependencia.

ARTICULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
la normativa por las Resolución Rectoral N° 59/02, R.H.C.S. N° 133/96, R.H.C.S. N°
01/2002.

ARTICULO 3°.- Comuniquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestion Institucional -Direccion General de
Personal.

rn







ANEXO A: 


LEGAJO : N° de Cargo CATEGORIA :      APELLIDO Y NOMBRE: IMPORTE: CONTRIB. 24,5% TOTAL: OBSERVACION:


13635 317292 105 NOTA, Carlos Eduardo 52.690,43$             12.909,15$            65.599,58$               
22866 317275 101 ZARZUR, Jorge Asef 51.376,78$             12.587,31$            63.964,09$               
24728 317294 109 OVIEDO, Adriana Elsa 36.732,58$             8.999,48$             45.732,06$               
25915 273797 114 GUGLIELMONE, Hugo 3.272,71$               801,81$                4.074,53$                 Fac. Cs. Quim.
27217 317288 101 ZUCCHI, Andrea Corina 58.527,43$             14.339,22$            72.866,65$               
28341 317299 114 ZAMBONI, Gabriel 15.734,56$             3.854,97$             19.589,53$               
30027 317289 102 CANALS, Alejandro Roberto 24.355,12$             5.967,01$             30.322,13$               
30728 317298 114 ROMERO, Antonio F. 45.775,50$             11.215,00$            56.990,49$               
31226 317282 101 SOBRERO, Cecilia Beatriz 11.466,41$             2.809,27$             14.275,69$               
33270 317286 101 OVIEDO, Sergio Alejandro 41.467,98$             10.159,66$            51.627,64$               
33590 317291 105 LINARES, Marcela S. 25.462,97$             6.238,43$             31.701,40$               
33794 317297 114 LACERRA, Carolina 11.797,15$             2.890,30$             14.687,46$               
35732 317300 115 MONTINI, José Luis 40.913,91$             10.023,91$            50.937,82$               
35781 317301 117 ASIS, Graciela Del Valle 9.569,63$               2.344,56$             11.914,20$               


-$                      -$                          
TOTAL : 429.143,20$        105.140,08$       534.283,28$          


( PESOS )
ASIGNACION COMPLEMENTARIA : MES SEPTIEMBRE 2020







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo A - Asignaciones Complementarias 09-20


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Jueves 10 de Septiembre de 2020

				2020-09-10T06:43:22-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Recursos Humanos Laboratorio de Hemoderivados
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2020-00149182-UNC-DRRHH#LH

		cargo_0: Subdirector de Departamento

		numero_documento: IF-2020-00149182-UNC-DRRHH#LH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marco Fraticelli

				2020-09-10T06:43:28-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2020-1029-E-UNC-REC
	fecha: Lunes 5 de Octubre de 2020
		2020-10-02T13:44:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-05T13:46:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-05T13:46:33-0300
	GDE UNC




